
Datum: 2022.10.21 

19:40:53 +02'00'

Datum: 

2022.10.25 

07:41:57 +02'00'



Cenová nabídka 
na 

Posouzení vlivů 

Plánu udržitelné mobility Teplice 

na životní prostředí 

dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na ŽP, 
ve znění pozdějších předpisů  

Ostrava  

říjen 2022 



Cenová nabídka SUMP Teplice  

RADDIT consulting s.r.o., říjen 2022 
- 2 - 

Krycí list cenové nabídky 

na „Posouzení vlivů Plánu udržitelné mobility Teplice na životní prostředí, dle zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na ŽP, ve znění pozdějších předpisů“.   

Zadavatel: Statutární město Teplice, Mírové náměstí 2970, 415 95 Teplice 

RADDIT consulting s.r.o. 

Registrované jméno RADDIT consulting s.r.o. 

Registrovaná adresa (sídlo) 739 24 Krmelín, Fojtská 574 

Poštovní adresa 702 00 Ostrava, Sokolská třída 2800/99 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 27811221 

DIČ CZ27811221 

Oprávněná osoba uchazeče (statutární 
zástupce) 

 

jednatel  

Mobilní tel: 
E-mail:       

Bankovní spojení Banka:    

Adresa:  

Číslo účtu (CZK):  

Číslo výtisku a jeho charakter: Originál (č. 1) 

Cenová nabídka 

CENA (v Kč) Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

CELKOVÁ CENA 

zahrnuje fázi 
zjišťovacího řízení 

 77 500 16 275 93775 



Cenová nabídka SUMP Teplice                                                                                    

  

RADDIT consulting s.r.o., říjen 2022 

 

- 3 - 

1. Úvod 

Společnost RADDIT consulting s.r.o. byla poptávkou zástupce zadavatele Statutárního města 
Teplice vyzvána k podání cenové nabídky na „Posouzení vlivů Plánu udržitelné mobility 
Teplice na životní prostředí, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na ŽP, 
ve znění pozdějších předpisů“.  

  

Na základě citované poptávky RADDIT consulting s.r.o. tímto podává požadovanou cenovou 
nabídku, doplněnou popisem předmětu poptávky , komentářem k ceně, komentářem 
k požadovanému termínu dokončení a referencemi uchazeče.   

 
 

2. Popis předmětu poptávky 

Předmětem „Posouzení vlivů Plánu udržitelné mobility Teplice (dále SUMP) na životní 
prostředí, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na ŽP, ve znění pozdějších 
předpisů“, bude v souladu s citovaným zákonem a obsahem poptávky, tato činnost 
dodavatele: 

 

Fáze zjišťovacího řízení: 
 

 Zpracování a zaslání žádosti o stanovisko orgánům ochrany přírody k vlivu SUMP na 
lokality soustavy Natura 2000 (evropsky významné lokality, resp. ptačí oblasti) dle § 45i 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v e znění pozdějších předpisů, 
včetně přílohy žádosti.   

 Podpora projednávání posouzení vlivů SUMP na životní prostředí s orgány ochrany 
přírody a příslušným úřadem SEA s cílem průběžně řešit všechny případné problémy a 
ad hoc připomínky uvedených subjektů v rámci procesu SEA. 

 Zpracování Oznámení SUMP dle § 10c) a v rozsahu dle přílohy č. 7 zákona č. 100/2001 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

Cílem zadavatele i dodavatele je dosáhnout toho, aby závěr zjišťovacího řízení skončil 
stanoviskem, že není potřeba další posuzování podle zákona. Dodavatel pro dosažení tohoto 
ideálního stavu udělá maximum, nicméně takový výsledek nelze garantovat, protože je závislý 
na třetích stranách (především vyjádření dotčených orgánů, veřejnosti a samotném posouzení 
příslušného úřadu). 

 

V případě, že Závěr zjišťovacího řízení příslušného úřadu bude požadovat posouzení SUMP dle 
výše citovaného zákona, bude dodavatel nápomocen při řešení této situace.  
Tato nabídka však nezakládá žádný závazek objednatele či dodavatele na případné další fázi 
procesu spolupracovat. 

 

Zkrácení termínu napomůže vystavení plné moci dodavateli objednatelem „jednat jeho jménem 
při zajišťování procesu SEA dle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
 



Cenová nabídka SUMP Teplice                                                                                    

  

RADDIT consulting s.r.o., říjen 2022 

 

- 4 - 

3. Komentář k cenové nabídce  

Jak je uvedeno v krycím listu, činí nabízená cena za výše uvedené práce: 
 

77 500 Kč bez DPH (slovy sedmdesátsedmtisícpětset korun českých) 
 

16 275 Kč činí DPH 21% 

 
93 775 Kč včetně DPH (slovy devadesáttřitisícesedmsetsedmdesátpět korun českých) 
 

4. Komentář k požadovanému termínu dokončení prací  

Práce budou zahájeny neprodleně po vystavení objednávky / podpisu smlouvy.  

 
Žádost o stanovisko orgánu ochrany přírody dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, bude předáno orgánům ochrany přírody / zadavateli (podle toho, zda bude 
vystavena plná moc dodavateli) do 2 týdnů od podpisu smlouvy. 
 

Oznámení dle § 10c zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, bude předloženo 
příslušnému úřadu / zadavateli (podle toho, zda bude vystavena plná moc dodavateli) do 6 

týdnů od podpisu smlouvy.  
 

Uvedené termíny jsou maximální a jejich zkrácení je v  zájmu obou stran. Termín na předložení 
Oznámení vychází ze zákonné lhůty na stanovisko orgánu ochrany přírody dle § 45i zákona č. č. 
114/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 30 dnů, a z toho, že tato vyjádření jsou povinnou 
přílohou Oznámení.  
 

Odhadovaná doba na vydání závěru zjišťovacího řízení od předložení Oznámení se dá 
odhadovat na cca 35-45 dnů (závisí na termínu zveřejnění Oznámení příslušným úřadem  
v zákonné lhůtě do 10 dnů). 
 
Uchazeč upozorňuje na to, že uvedené termíny mohou být ovlivněny i tím, pokud by orgány 
státní správy nedodržely zákonné lhůty. V případě, že by taková situace hrozila, upozorní 
dodavatel neprodleně zadavatele a problém by byl řešen v součinnosti.   
 

5. Relevantní zkušenosti uchazeče v oblasti SEA  

Níže jsou uvedeny vybrané reference uchazeče za posledních 5 let, omezené pouze na 

posuzování vlivů koncepcí na životní prostředí v oblasti udržitelné mobility, na němž se podílela 
společnost RADDIT consulting s.r.o., nebo její zaměstnanci (zpracování Oznámení, případně 
celý proces SEA): 

 

 

 



Cenová nabídka SUMP Teplice                                                                                    

  

RADDIT consulting s.r.o., říjen 2022 

 

- 5 - 

 

Město /kraj 

2018-2022 

Výsledek: 

Ne/podléhá 
celému 
procesu 

Termín 
stanoviska 

Zpracováno 
RADDIT 

consulting, s.r.o. 

samostatně či 
v konsorciu 

Karviná Podléhá odhad 12/22 X 

Plzeňská aglom. ITI SUMP Ne  X 

Zlín Ne  X 

Hranice na Moravě Ne  X 

Kopřivnice Ne  X 

Kroměříž Ne  X 

Otrokovice Ne  X 

Děčín Podléhá 4.1.2020 X 

Frýdek-Místek Ne  X 

Ostrava Ne  X 

Brno Podléhá 11.10.2018 X 

 

 

RADDIT consulting s.r.o. 

……………….. 

 

Jednatel 

 

 

V Ostravě dne 10.10.2022 

Date: 

2022.10.10 

10:44:36 +02'00'




